
Piese auto MAN

I.D.: 80706586

Data publicarii	06.04.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.796,20 RON - 2.796,20 RON

Descriere: 1. Element filtru ulei de motor Cu inel de etansare * 51055010015 Bucata 4,00 200,17 lei/buc total 800,68 lei 2. Element filtru carburant Cu inel de etansare * 51125036003 Bucata 4,00 114,02 lei/buc total 456,08 lei 3. Prefiltru pentru combustibil * 81125016129 Bucata 4,00 144,35 lei/buc total 577,40 lei 4. Surub de inchidere 51903105021 Bucata 4,00 213,59 lei/buc total 854,36 lei 5. Inel de etansare 06561900727 Bucata 4,00 26,92 lei/buc total 107,68 lei
